
OBJEDNÁVKA č. 0199/2019/DSH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

DSH-4

CZ70890692

Dodavatel

IC: 47673168 DIC:

Moravskoslezské Investice a Development,
a.s.

Na iízdárně 1245/7

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

realizaci marketingové kampaně projektu Zaměstnanecká mobilita, dle požadavků uvedených v příloze, která je nedílnou součástí
této objednávky.

Objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rbzvoje
Moravskoslezského kraje, ev. č. 02179/2015/RRC, ve znění dodatku č. 2 této smlouvy, uzavřené se společností Moravskoslezské
Investice a Development, a.s., který rada kraje schválila usnesením č. 49/4282 dne 23.10. 2018.

Vystavení této dílčí objednávky schválila rada kraje usnesením č. 55/4885 dne 29. 1. 2019 je v souladu s Rámcovou smouvou
realizovanou na základě obecné výjimky podle § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Datum požadovaného splnění: 31. 12. 2019

Přílohy: Specifikace předmětu objednávky
Návrh marketingové a komunikační strategie projektu Zaměstnanecká mobilita

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené rja
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdn
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájrjiů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastn
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášen! nepravdivé, bude srrlouva
považována za neplatnou.

pravce

úhradou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 254 100,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:
2 0 -02- 2019

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Krajský úřad
28. Njna 117

náměstek hejtmana kraje





Specifikace předmětu objednávky č. 0199/2019/DSH/O

Objednáváme u Vás realizaci činností v souladu s Rámcovou smlouvou č. 02179/2015/RRC,

ve znění dodatku č. 2, o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje

Moravskoslezského kraje, dle následujících požadavků:

Marketingová kampaň k dotačnímu programu

7 Realizace marketingové kampaně dle odsouhlaseného plánu v hodnotě 200 tis. Kč související s

propagací projektu Zaměstnanecká mobilita

Jednotlivé činnosti:

Výstup:

Termín plnění:

Cena dle ceníku RS

Cena celkem:

dle návrhu marketingové a komunikační strategie projekti

Zaměstnanecká mobilita

zrealizovaná marketingová kampaň

do 31. 12. 2019

Přímé náklady 200.000 Kč, zisk 5%, 210.000 Kč bez DPH, DPH 21%

254.100 Kč včetně DPH

Financování: na základě doručené faktury za zpracování předmětu objednávky, kterou zaški

zhotovitel objednateli po předání a schválení předmětu objednávky na základě předávacího protokolu.

Fakturace je v souladu s platebními podmínkami rámcové smlouvy po realizaci plnění.

Datum: 20-02-2019

náměstek hejtmana kraje



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

22. února 2019 9:26
Objednávky
FW: Objednávka č. 0199/2019/DSH/O

From:

Sent: Thursday, February 21, 2019 8:08 AM

To:

Subject: RE: Objednávka č. 0199/2019/DSH/O

Krásný den Marti,
potvrzuji přijetí objednávky.

Vedoucí back office/zástupce ředitele

Moravskoslezské Investice a Development, a.s.
Obchodní společnost založená Moravskoslezským krajem
Na Jízdárně 7/1245, 702 00 Ostrava
Mob.:
Email:

Moravskoslezské Investice
a Development, a.s.

Obchodní apofcčncot
MMMMM*

From:
Sent: Wednesday, February 20, 2019 3:32 PM
To:
Subject: Objednávka č. 0199/2019/DSH/O

Dobrý den, v příloze zasílám objednávku č. 0199/2019/DSH/O na realizaci marketingové kampaně projektu
Zaměstnanecká mobilita. Prosím o akceptaci objednávky z Vaší strany.
S pozdravem

referent rozvoje chytrého regionu

•9̂ *rtwma>

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
odbor dopravy a chytrého regionu

28. října 117

702 18 Ostrava
tel.:
fax:
e-mail:
www.msk.cz

[Strana]


